

کارشناس روس: اجلاس بیداری اسلامی تهران انعکاس عمق عدالتخواهی ملتهاست

سردبیر یکی از نشریات مهم روسیه، اجلاس تهران را انعکاس دهنده میزان بالای آزادی خواهی و عدالت طلبی ملت‌های مختلف جهان دانست

well/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ایران

سردبیر یکی از نشریات مهم روسیه، اجلاس تهران را انعکاس دهنده میزان بالای آزادی خواهی و عدالت طلبی ملت‌های مختلف جهان دانست.

"الکساندر ترخانف"، سردبیر روزنامه "زافت را" و یکی از شخصیت‌های برجسته روسیه در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری فارس، با اشاره به نقش اجلاس تهران در بیداری ملت‌های مختلف تأکید کرد، آنچه در کشورهای عربی خاور نزدیک و میانه می‌گذرد، بدون تردید نهضت بیداری اسلامی و آغاز تحولاتی است که منجر به ارتقا سطح عدالت خواهی ملت‌های مختلف دنیا خواهد شد. وی افزود: ملت‌های جهان امروزه بیش از پیش این واقعیت را درک کرده‌اند که نظام لیبرال غربی کارآمدی نداشته و دنبال کردن آن برای فطرت بشر ناسازگار است و بحران‌های اقتصادی، اجتماعی، جنگ و خونریزی خرابی و بی‌بندو باری را به همراه خواهد داشت.

سردبیر نشریه روس تأکید کرد: با توجه به این واقعیت که بشر به دنبال پیدا کردن راهکار مناسبی جهت ایجاد فضای ثبات و اعتماد در سطح جهانی می‌باشد، در چنین شرایطی جهان اسلام می‌خواهد از طریق ایجاد انقلاب‌های خاص خود، یک مدل و راهکار مناسبی پیدا کند که البته پیش از این مبنای اصل تحولات جهان اسلام با انقلاب اسلامی امام خمینی (ره) در ایران ایجاد شده بود. ترخانف تأکید کرد، انقلاب ایران مدل مطلوب توسعه بشری و عدالت محور است و این عدالت بسیار فراگیر و محدود به کشور خاص نیست. دولت ایران پیش از 3 دهه پیوسته در مسیر حفظ و گسترش این عدالت جامع و مورد نیاز بشر گام برداشته است.

وی با منحصر دانستن نظام سیاسی ایران، در راس امور کشور قرار گرفتن مقام رهبری را برگرفته از فلسفه و منطقه عدالت الهی دانست و گفت: نظام سیاسی ایران به عنوان الگویی بسیار مناسب مورد حمایت بیشتر ملت‌های جهان می‌باشد.

این شخصیت برجسته روس تأکید کرد: آمریکا و روس به هیچ وجه از این موضوع نگرانی نداشته که ایران می‌تواند به تکنولوژی ساخت سلاح هسته‌ای دست یابد، بلکه مایع نگرانی آنان نظام مقتدر و الهی جمهوری اسلامی ایران است که سلطه‌گر و بی‌پایه بودن نظام غربی را به اثبات می‌رساند و مانع تداوم جنایات بدون محدودیت آمریکا و متحدانش می‌شود.

ترخانف با توجه به نیاز جامعه بشری برای یافتن الگوی مناسب نظام سیاسی، نقش ایران را برای عرضه این الگو برجسته دانست و اجلاس تهران را اقدام بسیار موثری برای فراهم کردن زمینه همفکری و همدلی نه تنها نخبگان جهان اسلام بلکه نخبگان عدالت خواه و آزادی طلب تمامی دنیا دانست.

نخستین اجلاس بین‌المللی بیداری اسلامی با حضور 600 اندیشمند خارجی از بیش از 80 کشور دنیا از جمله حوزه آسیای مرکزی و 400 متفکر داخلی از امروز شنبه 26 شهریور ماه به مدت 2 روز در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار می‌شود.

پایان پیام.